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MuhlenMarkt

Angebote der Woche  8.-12. Dezember 2025

(nur, solange der Vorrat reicht)

{i
® Rinderhackfleisch, —

aus cigener Herstellung 1kg

® Schweinelende vom Strohschwein,
aus eigener Schlachtung (ab Dienstag!) 1kg

®m Paprikafleischwurst,

aus eigener Herstellung 1kg
® Wiener,

aus eigener Herstellung 1kg
® Bio Griinkohl, aus unserer Gértnerei 1kg
® Bio Topinambur, aus unserer Gértnerei 1kg
® Nur Puur Demeter Rotkohl im Glas 240 ¢g

Kdérnersemmel mit Camembert 1St

NuB- oder Mohnschnecke 1St

m Muller ,,Joghurt mit der Ecke®,
versch. Sorten 150 g

= Milka Schokolade, QQ

versch. Sorten

87-100 g

Punkten Sie bei uns!
Pro 10,- € Einkauf 1 Punkt, Pramien kassieren

Dlakomeglorf Y
: in uhlé

|
Ll

statt 15,90 €

statt 14,90 €

statt 16,90 €

statt 15,90 €

Aktion!
Aktion!

Aktion!

Aktion!

Aktion!

Superpreis!

statt 1,99 €

nur 14,90 €

nur 13,90 €

nur 15,90 €

nur 14,90 €

nur

nur

nur

nur

nur

nur

nur

2,25 €
0,75 €
1,69 €
2,80 €
1,70 €

0,39 €

0,99 €




