

MühlenMarkt

Angebote der Woche

8. – 12. Dezember 2025

(nur, solange der Vorrat reicht)



■ Rinderhackfleisch, aus eigener Herstellung	1 kg	statt 15,90 €	nur 14,90 €
■ Schweinelende vom Strohschwein, aus eigener Schlachtung (ab Dienstag!)	1 kg	statt 14,90 €	nur 13,90 €
■ Paprikafleischwurst, aus eigener Herstellung	1 kg	statt 16,90 €	nur 15,90 €
■ Wiener, aus eigener Herstellung	1 kg	statt 15,90 €	nur 14,90 €
■ Bio Grünkohl , aus unserer Gärtnerei	1 kg	Aktion!	nur 2,25 €
■ Bio Topinambur , aus unserer Gärtnerei	1 kg	Aktion!	nur 0,75 €
■ Nur Puur Demeter Rotkohl im Glas	240 g	Aktion!	nur 1,69 €
■ Körnersemmel mit Camembert	1 St.	Aktion!	nur 2,80 €
■ Nuß- oder Mohnschnecke	1 St.	Aktion!	nur 1,70 €
■ Müller „Joghurt mit der Ecke“, versch. Sorten	150 g	Superpreis!	nur 0,39 €
■ Milka Schokolade, versch. Sorten	87 - 100 g	statt 1,99 €	nur 0,99 €



87 - 100 g statt 1,99 € **nur 0,99 €**



Punkten Sie bei uns!

Pro 10,- € Einkauf 1 Punkt, Prämien kassieren

